



Legnica, dnia 16-09-2020 r.

WSzSL.FZ. 381.56/20/...519 /2020

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na dostawę łóżek sterowanych elektrycznie i szafek przyłóżkowych**

**Pytanie 1** Czy Zamawiający dopuści łóżka sterowane elektrycznie o regulowanej wysokości leża w zakresie 40-80cm +/- 1cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty - należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując numer pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

**Pytanie 2** Czy Zamawiający dopuści łóżka sterowane elektrycznie o regulacji segmentu pleców w zakresie 0-70 stopni +/- 5 stopni?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty - należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując numer pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

**Pytanie 3** Czy Zamawiający dopuści łóżka sterowane elektrycznie o regulacji segmentu uda w zakresie 0-40 stopni +/- 5 stopni?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty - należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując numer pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

**Pytanie 4** Czy Zamawiający dopuści łóżka sterowane elektrycznie wyposażone w szczyty z tworzywa polietylen?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty - należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując numer pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

**Pytanie 5** Czy Zamawiający dopuści łóżka sterowane elektrycznie wyposażone w barierki metalowe (stalowe) składane poniżej poziomu leża, chroniące pacjenta na długości 75% długości ciała?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty - należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując numer pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

**Pytanie 6** Czy Zamawiający dopuści łóżka sterowane elektrycznie wyposażone w dodatkowe łatwo demontowalne bez użycia narzędzi protektory metalowe (stalowe) , chroniące pozostałe 25% długości ciała pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty - należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując numer pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

**Pytanie 7** Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokość 43cm +/- 1cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty - należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując numer pytania i datę udzielenia



odpowiedzi na nie.

**Pytanie 8** Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o głębokość 43cm +/- 1cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty - należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując numer pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

**Pytanie 9** Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową o wysokość 80cm +/- 1cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. W przypadku składania takiej oferty - należy odpowiednio zmodyfikować zapis siwz, wskazując numer pytania i datę udzielenia odpowiedzi na nie.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
*Anna Płotnicka-Mieloch*